[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 февраля 2020 года   № 6

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня населенных
пунктов муниципального  образования Крутовское  сельское поселение, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 № 257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».Постановлением Администрации Смоленской области от 21 сентября 2012 года № 680  «Об утверждении долгосрочной областной целевой программы, совершенствование и развитие сети автомобильных дорог общего пользования Смоленской области на 2013 -2014 годы», Уставом муниципального образования Крутовское сельское поселение,  Администрация Крутовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Будницкого сельского поселения от 29 апреля 2019 года № 30а «Об утверждении перечня населенных пунктов муниципального  образования Будницкое  сельское поселение, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования».
2.Утвердить  перечень населенных пунктов муниципального  образования Крутовское  сельское поселение, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования» согласно  Приложению №1
3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Крутовское сельское поселение, и подлежит    обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных   правовых актов, официальному опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления муниципального образования Крутовского сельского поселения «Крутовские Вести» и размещению на странице муниципального образования Крутовское сельское поселение на официальном сайте муниципального образования Крутовское сельское поселение  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»по адресу: http:// krutoe.admin-smolensk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования
Крутовское  сельское поселение                                                             Н.А.Фёдоров

Приложение №1
к постановлению Администрации
Крутовского сельского поселения
от 04.02.2020 № 6

Перечень
населенных пунктов на территории муниципального образования Крутовское сельское поселение, не имеющих круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования

	№
пп

	Наименова
ние
населенных пунктов
	Наименование дорог
	Собственник
	Протяжен
ность
	Вид покрытия

1.

Марейница

Шумилово - Марейница
	Муниципальное образование «Велижский  район»

2000м

грунтовое

2.

Тарасенки

Верховье - Тарасенки
	Муниципальное образование «Велижский  район»

2000м
	грунтовое

3.

Орляки

Верховье - Орляки
	Муниципальное образование «Велижский  район»

1800м
	грунтовое

4.

Козье
	Кашено - Козье
	Муниципальное образование «Велижский  район»

2000м
	грунтовое

image1.png